第 1 頁，共 3 頁

「新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會」

第 247 次委員會會議紀錄

一、 時      間：中華民國 110年 11月 12日下午 2時 30分

二、 地      點：新竹市政府第一會議室

三、 主  持  人：林召集人智堅(陳副召集人章賢 代)

四、 出列席單位：詳簽到簿                              紀錄：邱依凡

五、 報告事項：

(一) 新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會第 246次委員會會議

決議辦理情形。

都市發展處報告：略。

決議：原則同意備查。

六、 報告案：

(一) 「海山漁港觀光休閒漁業環境發展計畫委託規劃設計服務」都市設計審

議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(二) 「兒童探索館整修統包工程(第三次變更設計)」都市設計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(三) 「新竹市東區千甲社區活動中心新建工程(第二次變更設計)」都市設計

審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(四) 「嘉定建設新竹市崙子段745地號共五筆店鋪、集合住宅新建工程」都市

設計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(五) 「弘基建設有限公司新竹市朝山段590、592地號等2筆土地集合住宅新建

工程」都市設計審議報告案

第 2 頁，共 3 頁

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(六) 「秋榮機械股份有限公司新竹市中興段122地號等1筆土地廠房新建工

程」都市設計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(七) 「豐邑建設股份有限公司新竹市新莊段690、691、692、693等四筆地號

店鋪、集合住宅新建工程」都市設計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(八) 「惠理建設股份有限公司新竹市光武段1170、1171、1183等三筆地號集

合住宅新建工程」都市設計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(九) 「昌昕建設新竹市武陵段307-2等5筆地號辦公室、集合住宅大樓新建工

程」都市設計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(十) 「禹晨開發新竹市東光段117等8筆地號集合住宅大樓興建工程」都市設

計審議報告案

都市發展處報告：略。

決議：原則同意追認。

(十一) 「昇詮科技股份有限公司新竹市忠孝段873等1筆地號土地廠房新建

工程」都市設計審議報告案

都市發展處報告：略。

七、 審議案：

(一) 「國立清華大學新竹市仙宮段621地號等14筆行政大樓增建工程」都市設

計審議案

設計單位報告：略。

討論：略。

第 3 頁，共 3 頁

決議：

1. 本案依委員及相關單位下列意見修正，提送業務單位審視確認後通過：

新增樓層之室內高度(最低點)請增至280公分高。

2. 請檢送依決議1修正之報告書(雙面印刷，並含歷次會議紀錄影本及審

議意見修正對照表)1份予業務單位審核。

3. 請申請者於收受會議紀錄之日起3個月內，提送修正之報告書資料至

府，俾利續辦審議事宜。

(二) 「台灣肥料股份有限公司新竹市台肥段11地號科技商務區D7-B辦公大樓

新建工程案」都市設計審議案

設計單位報告：略。

討論：略。

決議：

1. 本案依委員及相關單位下列意見修正，提送業務單位審視確認後通過：

(1) 報告書內容與圖片編號請一致。另頁4-08鋪面平面圖請補標示圖

例編號。

(2) 請標示街道家具等設施尺寸，並補充相關剖面。

(3) 東勢街人行道入口請規劃廣場。另與迴車道節點處亦請規劃廣場

提供休憩功能。

(4) 頁3-23辦公大樓1之出入口土丘請取消。另請確認所有喬木覆土深

度達1.5公尺以上。

(5) 辦公大樓2旁之廣場鋪面紋路請改為直線，並請提供該區縱、橫剖

面。

(6) 基地內不可提供地面停車，請取消地面層臨停車位及裝卸車位。

(7) 請放大YOUBIKE平面圖並補充相關說明。

(8) 與鄰案(D7-A)境界線之車道請改為4公尺。

2. 請檢送依決議1修正之報告書(雙面印刷，並含歷次會議紀錄影本及審

議意見修正對照表)1份予業務單位審核。

3. 請申請者於收受會議紀錄之日起3個月內，提送修正之報告書資料至

府，俾利續辦審議事宜。

八、 散會：下午 3時 30分。

	20211201130313714
	1101112第247次委員會會議紀錄
	1101130第247次委員會會議紀錄
	簽到簿